Participante que tem por objeto a " ADESÃO – ÓRGÃO NÃO PARTICIPANTE 

Á ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°. 08/2023 DO FNDE, PARA AQUISIÇÃO 

DE ÔNIBUS ESCOLAR RURAL (ORE III)". Contratada: IVG BRASIL LTDA - 

CNPJ: 36.519.422/0001-15 no valor total de R$497.152,49 (quatrocentos e 

noventa e sete mil, cento e cinquenta e dois reais e quarenta e nove centavos). 

Período de 320 dias. 

Piranga/MG, 13 de novembro de 2025. 

Luis Helvécio Silva Araújo 

Prefeito Municipal